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FONDI SHQIPTAR
| ZHVILLIMIT

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

Z. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa Rruga “M.Gjollesha”, ish Instituti i Ndertimit (prané€ IKMT), Tirané
Tel/Faks +355 4 234885

E-mail prokurimet@albaniandf.org

Ueb-fage www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur Marreveshje Kuader.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit:REF- REF- 35147-07-01-2022

4. Objekti | kontratés / Marréveshjes Kuadér: Rigjenerimi Urban né zona periferike dhe informale dhe
né fshatra me popullsi té dendur, etj

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): - 45000000-7.

6. Fondi limit/vlera e pritshme e Marréveshjes Kuadér: 466 666 666,6 (katérgind e gjashtédhjeté e
gjashté milion e gjashtégind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e gjashtéqgind e gjashtédhjeté e gjashté presje
gjashté) leké, pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 muaj nga lidhja e
marreveshjes.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 20.07.2022, Ora 11: 00
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